
Datum Čas Akce Místo

 5.8.

pátek
18:00 – 21:00 výuka Začínajících a Individuálních lekcí ZŠ

Datum Čas Akce Místo

09:00 – 12:00 výuka  ZŠ

12:00 – 13:00 oběd

13:00 – 16:00 výuka  ZŠ

16:00 – 17:00 přikoupené lekce ZŠ

17:00 – 18:00 souborová hra za kostelem

Datum Čas Akce Místo

08:15 – 08:45 slavnostní zahájení LKT před ZŠ

09:00 – 12:00 výuka  ZŠ

12:00 – 13:00 oběd

13:00 – 16:00 výuka  ZŠ

16:00 – 17:00 přikoupené lekce, Hraje celá rodina, Hraje se nám lépe ZŠ

17:00 – 18:00 souborová hra za kostelem

19:00 – 24:00 společenský večer Stodola U Břízy v Lipovkách

Datum Čas Akce Místo

09:00 – 12:00 výuka  ZŠ

12:00 – 13:00 seminář před Kategorizační zkouškou ZŠ

12:00 – 13:00 oběd

13:00 – 16:00 výuka  ZŠ

16:00 – 17:00 přikoupené lekce ZŠ

18:00 – 19:00 koncert lektorů ostrůvek rybníku Hejtman

Denní program LKT 2016

6.8.

sobota

7.8.

neděle

8.8.

pondělí



Datum Čas Akce Místo

09:00 – 12:00 výuka  ZŠ

12:00 – 13:00 oběd

12:00 – 13:00 hudební nauka začínající/pokročilí ZŠ

13:00 – 16:00 výuka  ZŠ

16:00 – 17:00 přikoupené lekce, Hraje celá rodina, Hraje se nám lépe ZŠ

17:00 – 18:00 souborová hra za kostelem

19:00 – 22:00 Jílovický páreček Jílovice

Datum Čas Akce Místo

09:00 – 12:00 výuka  ZŠ

12:00 – 13:00 oběd

13:00 – 16:00 výuka  ZŠ

16:00 – 17:00 přikoupené lekce, Hraje celá rodina, Hraje se nám lépe ZŠ

17:00 – 18:00 souborová hra za kostelem

Datum Čas Akce Místo

09:00 – 12:00 výuka  ZŠ

12:00 – 13:00 oběd

12:00 – 13:00 hudební nauka začínající/pokročilí ZŠ

13:00 – 16:00 výuka  ZŠ

16:00 – 17:00 přikoupené lekce, Hraje celá rodina ZŠ

17:00 – 18:00 souborová hra za kostelem

18:30 – 22:00 výlet Nové Hrady

Datum Čas Akce Místo

09:00 – 12:00 výuka  ZŠ

12:00 – 13:00 oběd

13:00 – 16:00 výuka  ZŠ

16:00 – 17:00 přikoupené lekce, Hraje celá rodina ZŠ

17:00 – 19:00 kategorizační zkouška (KZ) ZŠ

19:00 – 19.30 vyhlášení výsledků KZ ZŠ

20:00 – 24:00 společenský večer Stodola U Břízy v Lipovkách

9.8.

úterý

11.8.

čtvrtek

 12.8.

pátek

10.8.

středa



Datum Čas Akce Místo

09:30 – 09:45 společné rozehrání před ZŠ

10:00 – 11:30 závěrečný koncert v Chlumu u Třeboně náměstí před ZŠ

12:00 – 13:00 slavnostní zakončení LKT bude upřesněno

13.8.

sobota


